(b) 股份於聯交所暫停買賣超過十個連續交易日，惟就審批與配售協議有關之公
告而暫停買賣除外；或

(c) 配售代理得悉配售協議所載之任何聲明或保證於發出時為不真實或不準確，
或於再次發出時在任何方面為不真實或不準確，配售代理將全權釐定任何該
等不真實之聲明或保證對本集團整體財務或經營狀況或前景構成或極可能構
成重大不利變動，或極可能對配售事項構成重大損害，

配售代理有權（惟並非必須）向本公司發出書面通知，選擇按免除及解除配售代理
於配售協議下之責任的方式處理有關事宜或事件。

根據上段發出通知後，配售代理於配售協議下之一切責任將告結束及終止（保密條
文除外），而任何一方概不得就配售協議產生或與此有關之任何事宜或事情向任何
其他訂約方提出申索，惟任何先前違反配售協議者除外。

於本公告日期，董事並無得悉發生任何有關事件。

配售事項不一定會進行。股東及有意投資者於買賣股份時，務須審慎行事。

進行配售事項之原因及所得款項用途

本集團主要從事(i)天然氣及其他相關產品銷售及分銷；(ii)書籍產品銷售；及(iii)專
用產品銷售。

假設配售股份根據配售事項獲悉數配售：

(a) 配售事項之所得款項總額估計將約為43,000,000港元；及

(b) 所得款項淨額於扣除相關配售佣金、專業費及所有相關開支後估計將約為
41,500,000港元，相當於每股股份約0.415港元。

來自配售事項的所得款項淨額擬將用作擴充本集團天然氣業務及作為本集團一般
營運資金用途。

董事已考慮多種集資途徑，並相信配售事項為本集團籌集額外資金之機會，同時可
擴闊其股東及資本基礎。此亦表示承配人對本公司潛力的信心，亦展示其支持本公
司之意願。因此，董事認為配售事項符合本公司及其股東之整體最佳利益。

6

過去十二個月的集資活動

除下文所披露者外，本公司在緊接本公告日期前過去十二個月並無進行任何股本
集資活動。

公告日期 活動 所得款項淨額 所得款項之擬定用途 所得款項之實際用途

二零一四年
九月三十日

配售可換股債券 約48,000,000港元 擬將用作擴充本公司天然氣
業務的融資及作為一般
營運資金用途

約40,700,000港元用作擴充
本公司天然氣業務，
7,300,000港元用作
一般營運資金

二零一五年
三月十三日

配售新股份 約63,000,000港元 擬將用作擴充本公司天然氣
業務的融資及作為一般
營運資金用途

約60,000,000港元用作擴充
本公司天然氣業務，
3,000,000港元用作
一般營運資金

對股權架構的影響

下表載列本公司現時之股權架構以及完成配售事項後對本公司股權架構（假設配
售股份獲悉數配售）之影響：

於本公告日期及
緊接配售事項完成前

緊隨配售事項
完成後的股權

附註 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

董事
鄭明傑 1 613,169,000 12.02 613,169,000 11.79
施春利 2 198,288,480 3.89 198,288,480 3.81
鍾愛玲 3 206,340,000 4.05 206,340,000 3.97
郭錫燊 4 7,296,000 0.14 7,296,000 0.14

公眾股東
承配人 – – 100,000,000 1.92
其他公眾股東 4,075,643,125 79.90 4,075,643,125 78.37

總計 5,100,736,605 100.00 5,200,736,605 100.00

7

附註：

1. 執行董事鄭明傑先生持有Grand Powerful Group Limited之100%權益，並被視為於Grand
Powerful Group Limited持有之367,764,000股股份中擁有權益。鄭明傑先生個人持有
245,405,000股股份。

2. 執行董事施春利先生於China Print Power Limited持有43.75%權益，並被視為於China Print
Power Limited持有之196,488,480股股份中擁有權益。施春利先生個人持有1,800,000股股份。

3. 非執行董事鍾愛玲女士持有Flame Capital Limited之100%權益，並被視為於Flame Capital
Limited持有之206,340,000股股份中擁有權益。

4. 郭錫燊先生為執行董事及個人持有7,296,000股股份。

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙及表述具有以下所賦予涵義：

「股東週年大會」 指 本公司於二零一四年四月二十八日舉行之股東週年
大會

「董事會」 指 董事會

「營業日」 指 香港持牌銀行開門營業之任何日子（不包括星期六及八
號或以上熱帶氣旋警告於上午九時正至中午十二時正
期間懸掛或維持懸掛且於中午十二時正或之前並未除
下之任何日子或上午九時正至中午十二時正期間，「黑
色」暴雨警告信號懸掛或維持生效且於中午十二時正或